
Landesmannschaftspokal am 08.11.2014 in Magdeburg

Kampfrichter Nachwuchsklasse C

CJP Kerstin Hoffmann

DJ Rico Pietzner

T1 Kerstin Hoffmann A1 Katja Rehn

T2 Natalie Wolff A2 Katrin Bänsch

T3 Joachim Pohle A3 Kristin Pietzner

T4 Katrin Räuber A4 Melanie Hieke

Kampfrichter Neulingsklasse D

CJP Kerstin Hoffmann

DJ Kristin Pietzner

1 Kerstin Hoffmann 5 Sandra Kunze

2 Katja Rehn 6 Rico Pietzner

3 Natalie Wolff 7 Claudia Hohmann

4 Katrin Bänsch 8 Melanie Hieke



Landesmannschaftspokal am 08.11.2014 in Magdeburg

Platz Name 1 Name 2 Name 3 Verein Diziplin LKl. Endwert Mannschaft

Lara Andree Kim Dang Ngoc SV 1990 Sangerhausen W2 D I 16,617

Julie Wagenhaus Luise Bütof SV 1990 Sangerhausen W2 D II 16,933

Celine Sichting Mia Sachse Jasmina Demirovski SV 1990 Sangerhausen W3 D I 16,800
Julie Wagenhaus Luise Bütof Leoni Schulz SV 1990 Sangerhausen W3 D II 16,333

Lina Ludwig Luise Bille SCM W2 D II 16,683

Annika Hauptmann Margarete Mory SCM W2 D I 16,800

Vanessa Schaefer Annika Hauptmann Lucy Klingner SCM W3 D II 16,533
Katharina Jahn Maike Strähler Leni Portius SCM W3 D II 16,417

Hanna Seidel Sidney Grabarkiewicz SG 67 Halle-Neustadt W2 D II 16,533

Kira Wolf Lara Leube Jette Feldtmann SG 67 Halle-Neustadt W3 D II 15,983

Tessa Kunze Leonie Schlupeck SG 67 Halle-Neustadt W2 D II 16,417
Hanna Seidel Pauline Schuffenhauer Sidney Grabarkiewicz SG 67 Halle-Neustadt W3 D II 16,417

Anne Ackermann Marlene-Amalia Schmid MSV 90 W2 D I 15,533

Helena Patze Marilies Wolter MSV 90 W2 D I 15,233

Julika Marie Schmid Anne Ackermann Marlene-Amalia Schmid MSV 90 W3 D I 15,883
Melanie Steden Stephanie Steden Helena Hoschek MSV 90 W3 D I 16,650

Lene Riethe Friederike Otto SV Halle W2 D I 15,267

Annemie Brambach Nele Madita Domhardt SV Halle W2 D II 16,800

Hanna Reinicke Laura Sophie Sommerfeld Linda Kruse SV Halle W3 D II 15,633
Alisa Oelgarte Anna Gerhardt Leni Pollikow SV Halle W3 D II 15,500

Lena Jordan Jule Krohn MSV 90 II W2 C 22,150

Laura Jänicke Mia Elisabeth John MSV 90 II W2 C 24,150

Laura Jänicke Theresa Neumann Mia Elisabeth John MSV 90 II W3 C 24,575
Anne-Kathrin Bluhm Erja Peters Romi Peters MSV 90 II W3 C 20,775

Kathleen Pätzold Lilian Reinert SV 1990 Sangerhausen W2 C 23,450

Vanessa Böhme Alina Ringleb SV 1990 Sangerhausen W2 C 23,250

Melissa Räuber Letizia Thurm Joline Dobrowolski SV 1990 Sangerhausen W3 C 21,525
Vanessa Böhme Hannah Thiesius Alina Ringleb SV 1990 Sangerhausen W3 C 23,675

Juliane Heise Charlotte Dreilich SV Halle W2 C 22,275

Franziska Pietzner Lina Priemuth SV Halle W2 C 22,725

Anna Priemuth Antonia Heise Marie Zuzanna Römhold SV Halle W3 C 22,025
Tanja Taubert Juliane Tautz Antonia Heise SV Halle W3 B 23,150

Lara Wessely Marleen Heisig SG 67 Halle-Neustadt W2 C 22,750

Lilli Vokoun Lea Schlupeck SG 67 Halle-Neustadt W2 C 19,750

Sarah Grabarkiewicz Ancia Kunze Lisa Lauche SG 67 Halle-Neustadt W3 C 21,375
Nadja Stadler Lara Wessely Lilli Vokoun SG 67 Halle-Neustadt W3 B 22,050

Linda Bookmann Julika Marie Schmid MSV 90 I W2 C 19,050

Emily Sophia Schmid Lea Michelle Splittgarb MSV 90 I W2 C 23,825

Lisa-Marie Bierwirth Winni Pauline Weißleder MSV 90 I W2 C 23,100
Kira Rabenstein Mia Peters Chanelle Fischer MSV 90 I W3 C 23,150
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Landesmannschaftspokal am 08.11.2014 in Magdeburg
Anzahl Kampfrichter C 8 Anzahl Kampfrichter D 8

Lfd.

Nr. Name 1 Name 2 Name 3 Disziplin LKL Schw Strafe

Endwert A-

Note Endwert Value

1 2 3 4 1 2 3 4

C1 Lilli Vokoun Lea Schlupeck W2 C 9,200 0,600 8,600 5,400 5,500 5,400 5,600 5,475 5,500 5,500 5,900 5,800 5,675 19,750 47

C2 Lisa-Marie Bierwirth Winni Pauline Weißleder W2 C 10,000 0,300 9,700 6,800 6,600 6,400 6,500 6,575 6,200 7,200 6,900 7,000 6,825 23,100 76

C3 Franziska Pietzner Lina Priemuth W2 C 10,000 0,000 10,000 6,200 6,200 6,200 6,200 6,200 6,600 6,500 6,600 6,400 6,525 22,725 82

C4 Lena Jordan Jule Krohn W2 C 10,000 0,300 9,700 6,300 5,900 6,500 6,300 6,250 6,100 5,900 6,300 6,500 6,200 22,150 64

C5 Kathleen Pätzold Lilian Reinert W2 C 10,000 0,600 9,400 6,700 7,000 7,500 7,000 7,050 6,900 7,400 7,100 6,600 7,000 23,450 80

C6 Nadja Stadler Lara Wessely Lilli Vokoun W3 B 10,000 0,800 9,200 6,200 6,000 6,400 6,400 6,250 6,800 7,100 6,300 6,200 6,600 22,050 51

C7 Tanja Taubert Juliane Tautz Antonia Heise W3 B 10,000 0,300 9,700 6,300 6,600 6,800 7,000 6,675 6,500 7,500 6,600 6,500 6,775 23,150 62

C8 Vanessa Böhme Hannah Thiesius Alina Ringleb W3 C 10,000 0,000 10,000 6,400 6,400 7,300 6,800 6,725 7,100 7,200 6,700 6,800 6,950 23,675 73

C9 Anne-Kathrin Bluhm Erja Peters Romi Peters W3 C 9,800 0,300 9,500 5,500 5,000 5,500 5,200 5,300 5,400 6,400 5,800 6,300 5,975 20,775

C10 Melissa Räuber Letizia Thurm Joline Dobrowolski W3 C 10,000 1,200 8,800 5,800 6,000 6,300 6,200 6,075 6,800 6,800 6,500 6,500 6,650 21,525

C11 Juliane Heise Charlotte Dreilich W2 C 10,000 0,900 9,100 6,400 6,500 6,700 6,800 6,600 6,500 6,800 6,700 6,300 6,575 22,275 76

C12 Linda Bookmann Julika Marie Schmid W2 C 9,600 0,900 8,700 4,800 4,600 4,900 4,700 4,750 5,000 5,700 5,700 6,000 5,600 19,050

C13 Emily Sophia Schmid Lea Michelle Splittgarb W2 C 10,000 0,000 10,000 6,500 6,600 7,100 6,900 6,775 7,300 7,000 7,100 6,800 7,050 23,825

C14 Lara Wessely Marleen Heisig W2 C 10,000 0,000 10,000 6,000 5,900 6,900 6,200 6,250 6,600 6,700 6,400 6,300 6,500 22,750

C15 Vanessa Böhme Alina Ringleb W2 C 10,000 0,000 10,000 6,200 6,600 7,100 6,200 6,525 6,500 6,900 6,500 7,000 6,725 23,250

C16 Laura Jänicke Mia Elisabeth John W2 C 10,000 0,000 10,000 7,100 7,500 7,500 7,000 7,275 6,800 6,900 7,100 6,700 6,875 24,150

C18 Anna Priemuth Antonia Heise Marie Zuzanna Römhold W3 C 10,000 0,700 9,300 6,000 5,800 6,300 6,500 6,150 6,800 6,300 6,700 6,500 6,575 22,025

C19 Kira Rabenstein Mia Peters Chanelle Fischer W3 C 10,000 0,900 9,100 7,000 7,000 6,900 6,800 6,925 7,300 7,000 7,100 7,100 7,125 23,150

C20 Sarah Grabarkiewicz Ancia Kunze Lisa Lauche W3 C 9,900 0,900 9,000 6,000 6,000 6,400 6,200 6,150 6,300 6,000 6,300 6,300 6,225 21,375

C21 Laura Jänicke Theresa Neumann Mia Elisabeth John W3 C 10,000 0,100 9,900 7,500 7,700 7,600 7,100 7,475 7,500 7,400 6,900 7,000 7,200 24,575

D1 Lina Ludwig Luise Bille W2 D II 10,000 0,300 9,700 6,900 6,700 7,100 6,900 6,900 7,000 7,100 7,100 16,683

D2 Hanna Seidel Sidney Grabarkiewicz W2 D II 10,000 0,000 10,000 6,200 6,500 7,000 5,600 6,500 6,800 7,000 6,200 16,533

D3 Annemie Brambach Nele Madita Domhardt W2 D II 10,000 0,000 10,000 6,800 6,600 7,000 6,600 6,700 7,000 7,300 6,700 16,800

D4 Lara Andree Kim Dang Ngoc W2 D I 10,000 0,000 10,000 6,000 6,500 6,600 6,200 6,800 6,900 7,000 6,700 16,617

D5 Anne Ackermann Marlene-Amalia Schmid W2 D I 10,000 0,300 9,700 6,000 6,000 5,600 5,800 6,000 6,000 5,400 5,600 15,533

D6 Tessa Kunze Leonie Schlupeck W2 D II 10,000 0,300 9,700 6,400 7,200 6,800 6,800 6,500 6,900 6,100 6,900 16,417

D7 Hanna Reinicke Laura Sophie Sommerfeld Linda Kruse W3 D II 10,000 0,300 9,700 6,100 5,800 5,600 5,500 6,200 5,700 6,400 6,200 15,633

D8 Celine Sichting Mia Sachse Jasmina Demirovski W3 D I 10,000 0,000 10,000 6,800 6,400 7,300 6,600 6,900 6,300 7,100 7,000 16,800

D9 Hanna Seidel Pauline Schuffenhauer Sidney Grabarkiewicz W3 D II 10,000 0,300 9,700 6,700 6,800 6,600 6,500 6,400 6,800 7,000 6,900 16,417

D10 Katharina Jahn Maike Strähler Leni Portius W3 D II 10,000 0,300 9,700 6,000 6,500 6,900 6,900 6,800 6,600 6,600 6,900 16,417

D11 Julie Wagenhaus Luise Bütof W2 D II 10,000 0,000 10,000 6,200 6,700 7,100 6,900 6,900 7,000 7,200 7,000 16,933

D12 Annika Hauptmann Margarete Mory W2 D I 10,000 0,000 10,000 6,800 6,900 6,700 6,300 6,600 7,100 7,000 6,800 16,800

D13 Lene Riethe Friederike Otto W2 D I 10,000 0,900 9,100 6,200 5,600 6,300 5,800 6,100 6,600 6,300 6,300 15,267

D14 Helena Patze Marilies Wolter W2 D I 10,000 0,000 10,000 5,500 5,400 5,100 5,000 5,300 6,000 5,100 5,000 15,233

D15 Kira Wolf Lara Leube Jette Feldtmann W3 D II 10,000 0,300 9,700 6,200 6,100 6,300 6,500 6,100 6,400 6,200 6,500 15,983

D16 Melanie Steden Stephanie Steden Helena Hoschek W3 D I 10,000 0,000 10,000 6,700 6,300 6,700 6,600 6,400 6,800 7,100 6,700 16,650

D17 Alisa Oelgarte Anna Gerhardt Leni Pollikow W3 D II 10,000 0,900 9,100 6,000 6,400 6,500 6,500 6,500 5,800 6,500 6,800 15,500

D18 Vanessa Schaefer Annika Hauptmann Lucy Klingner W3 D II 10,000 0,000 10,000 6,200 6,200 6,300 6,600 7,100 6,700 6,700 6,700 16,533

D19 Julika Marie Schmid Anne Ackermann Marlene-Amalia Schmid W3 D I 10,000 0,000 10,000 5,800 6,000 6,000 5,600 5,800 6,400 5,700 6,000 15,883

D20 Julie Wagenhaus Luise Bütof Leoni Schulz W3 D II 10,000 0,000 10,000 6,200 6,200 6,100 6,200 6,500 6,400 6,800 6,500 16,333

Technik Artistik


